
ZARZĄDZENIE NR 297/2016/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania  Zespołu do spraw wdrożenia reformy edukacji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,  1579, 1583) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania koncepcji wdrożenia reformy edukacji w składzie:

1) Aleksandra Jarmakowska - Jasiczek - Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic,

2) Zofia Kriger - Kozłowska - Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych,

3) Waldemar Boryń - Naczelnik Wydzialu Edukacji, Kultury i Sportu,

4) Mirosław Niepsuj - Kierownik Referatu Edukacji i Kultury,

5) Anna Bednarek - Kuropatwa - Dyrektor Gimnazjum nr 1,

6) Anna Leśniak - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1,

7) Waldemar Flajszer - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3,

8) Jerzy Kaczmarek - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5,

9) Elżbieta Kmieć - Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 13.

§ 2. Funkcję przewodniczącego Zespołu powierza się Pani Aleksandrze Jarmakowskiej - Jasiczek.

§ 3. Zespół pracuje zgodnie z regulaminem który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4. Rozwiązanie Zespołu następuje po przekazaniu protokołu Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: CC0C1FE2-4866-441F-BD30-8C8AB4742E30. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 297/2016/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Regulamin pracy Zespołu

§ 1. Przewodniczący Zespołu ustala termin i miejsce posiedzenia komisji, o czym powiadamia członków
Zespołu.

§ 2. Prace Zespołu mogą być prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 1/2 jej członków.

§ 3. W kwestiach spornych występujących między członkami Zespołu Przewodniczacy zarządza jawne
głosowanie, w którym, w przypadku równego podziału głosów rozstrzygający jest jego głos.

§ 4. Z prac Zespołu sporządza się jeden protokół, który podpisują wszyscy członkowie Zespołu biorący
udział w jego pracach.

§ 5. W przypadku braku wypracowania jednolitego stanowiska dopuszcza się zaznaczenia zdania odrębnego
lub innych wariantów rozwiązań.

§ 6.  Przewodniczący Zespołu bezzwłocznie po zakończeniu prac przekazuje protokół do Prezydenta Miasta
Pabianic.

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: CC0C1FE2-4866-441F-BD30-8C8AB4742E30. Podpisany Strona 1




